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2018后勤保障部职工年度考核优秀名额分配表

一、事业编制、人才租赁员工，优秀16 名
	分组考核单位
	参加考核人数
	按15%计算优秀人数
	确定优秀名额
	其中管理岗优秀名额
	

	
	管理岗
	其他岗位
	合计
	
	
	
	说明

	四个科室+能源
	9
	3
	12
	1.8
	2
	≤2
	有推荐管理岗的，可增加推荐1名其他岗人员作为备选

	修缮服务中心
	4
	14
	18
	2.7
	3
	≤1
	

	医疗服务中心
	1
	25
	26
	3.9
	4
	≤1
	

	楼宇服务中心
	4
	10
	14
	2.1
	2
	≤1
	

	饮食服务中心
	3
	10
	13
	1.95
	2
	≤1
	

	交通服务中心
	2
	6
	8
	1.2
	1
	≤1
	

	环境服务中心
	4
	6
	10
	1.5
	1
	≤1
	

	经营服务中心
	7
	2
	9
	1.35
	1
	≤1
	

	合计
	34
	76
	110
	16.5
	16
	≤9
	



二、非事业编制助理共4名，优秀1名

三、其他各类非事业编制人员，优秀 128 名
	分组考核单位
	参加考核人数
	按15%计算
优秀人数
	确定
优秀名额

	四个科室+能源
	10
	1.5
	2

	修缮服务中心
	77
	11.55
	12

	医疗服务中心
	21
	3.15
	3

	交通服务中心
	9
	1.35
	1

	环境服务中心
	80
	12
	12

	楼宇服务中心
	519
	77.85
	78

	饮食服务中心
	99
	14.85
	15

	经营服务中心
	30
	4.5
	5

	合计
	845
	126.75
	128



